CZIC87200X - A603726 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001795 - 03/03/2025 - VIl.1 - U

Gentile docente, si e' resa disponibile presso il nostro istituto ISTITUTO COMPRENSIVO DI SQUILLA (CZIC87200X), una
supplenza con le seguenti caratteristiche:

sede di servizio: VALLEFIORITA

numero di ore settimanali: 25

durata della supplenza: DAL 04/03/2025 AL 04/03/2025
insegnamento: AAAA - SCUOLA DELL'INFANZIA

Al fine di consentirle una valutazione di massima sulla possibilita' di nomina, la informiamo
che questa convocazione interessa i sequenti aspiranti:

1 GILIBERTI FILOMENA MARIA IMM
2 PERRONACE CATERINA SAPIENZA
3 DAVID ROSA

4 PICCHI MARIA RITA

Nel caso in cui fosse impossibilitato ad utilizzare la funzione indicata puo' informare I'lstituto via mail o tramite
comunicazione telefonica al numero 0961912049 o via fax al numero 0961912049.

Una sua mancata risposta sara' interpretata, in base alla normativa vigente, come rinuncia.

Una volta acquisite le risposte positive o negative degli aspiranti convocati, entro le ore 07:30 del 04/03/2025 la scuola
assegnera' la supplenza al primo in graduatoria(*) fra coloro che hanno accettato;

trascorso tale termine chiunque non sia risultato destinatario della supplenza potra' considerarsi libero da ogni vincolo
relativo alla presente accettazione.

Saluti.

Per ulteriori informazioni circa I'istituto puo' accedere al servizio scuola in chiaro: CZIC87200X.

(*) occorre tenere conto che questa potrebbe non essere I'unica mail inviata dalla scuola. Pertanto nel caso in cui le
convocazioni massive inviate siano piu' di una, l'aspirante a cui la supplenza sara' assegnata sara' il primo che abbia
accettato delle precedenti liste di convocati a partire dalla prima.

ASPIRANTI SELEZIONATI

Pos. Nome e Cognome Fascia Invio email Stato Azioni CLC con spezzoni senza

FILOMENA
18 MARIA 1 ST B Classi di concorso con spe:
IMMACOLATA - completa

GILIBERTI
CATERINA Classi di )
31 SAPIENZA 1 SI - st coneomo eon b

PERRONACE P
36 ROSA DAVID 1 SI - Classi di concorso con spe:
completa
39 MARIA RITA 1 SI B Classi di concorso con spez
PICCHI - completa
Indietro

ASPIRANTI SELEZIONATI
Pos. Nome e Cognome Fascia Invio email Stato Azioni CLC con spezzoni senza
366 PINA ISABELLA 5 SI - Classi di concorso con spez
(val) completa



CZIC87200X - A603726 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001795 - 03/03/2025 - VIl.1 - U

Pos.

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

Nome e Cognome

MARIA
COSTANTINO

ALFONSA NARDO

ROSANNA
GALLELLI

TERESA
FIORENZA

ALESSANDRA
COSENTINO

ANNA CARMELA
CASCELLI

ANTONIETTA
BOMBINI

ANNAMARIA
MARTINETTI

MARIA
GIGLIOTTI

ANTONIO
CROPANESE

RITA
FRANGIPANE

TERESA
CARELLO

TERESA PIPERNO

ANTONIETTA
PETRAIO

ELISABETTA
RACHIELE

DANIELA
BATTAGLIA

CARLA FUTIA

EMANUELA
FERRAIUOLO

PATRIZIA GIGLIO

DEBORA BIANCO

SIMONA
IACONANTONIO

CARMELINA
SPANO'

CONCETTA
NARDA

Fascia

Invio email

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Stato

Azioni

CLC con spezzoni senza
Classi di concorso con spez

completame

Classi di concorso con spez
completas

Classi di concorso con spez
completame

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completas

Classi di concorso con spez
completar

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completas

Classi di concorso con spez
completar

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completas

Classi di concorso con spez
completar

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completas

Classi di concorso con spez
completar

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completas

Classi di concorso con spez
completar

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completas

Classi di concorso con spez
completar

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completas



CZIC87200X - A603726 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001795 - 03/03/2025 - VIl.1 - U

Pos.

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407
(val)

408

409

410

411

Nome e Cognome

ANNUNZIATA
CAMPOLO

SILVIA
BEVACQUA

GIOVANNA
CURCIO

DANIELA
BOMBARDIERI

PAMELA CELIA

MARIA ROSARIA
SOVERINA

VALENTINA DE
FAZIO

MARIA FRANCA
DEFILIPPO

MARIA
PIROMALLI

ANNA MARIA
SCORZAFAVA

ANGELA
CUGNETTO

RAFFAELLA
PILEGGI

TERESA CALLIPO

MARIA
MARRELLA

LUIGINA DE ROSE

ROSANNA
BERGAMO
GARCEA

GIOVANNI
MASTROIANNI

NADIA
ANTONELLA
MAZZA

MARIATERESA
MORELLO

CONCETTA
PALAIA

ROSAMARIA
GIGLIO

CARMELA
PISANO

Fascia

Invio email

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Stato

Azioni

CLC con spezzoni senza
Classi di concorso con spez

completa

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completar

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completar

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completar

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completar

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completar

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completar

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completar

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completa



CZIC87200X - A603726 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001795 - 03/03/2025 - VIl.1 - U

Pos.

412
(val)

413

414

415

416
(val)

417

418
(val)

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

Nome e Cognome

LOREDANA
MIGLIARESE

ANNA MARIA
TAVERNA

PALMA LA BELLA

LAURA DEMASI

ANGELA
TROVATO

VALERIA
SQUILLACIOTI

ROSETTA
TACHINO

GIUSEPPE
CARPENTI

ANNA MAZZA

ROSALBA MAZZA

CARMELINA
CICCONE

GIUSEPPINA
ACAMPORA

ELISABETTA
COSSARI

MYRIAM ROVITO

CARLA MAGLIO

MARIACATERINA
AGRESTA

MARIA TERESA
CONDINA

ANNALISA
TARANTINO

TIZIANA CURRA'

MARINELLA
RANIERI

FRANCESCA
RITANO

MARIA
GIOVANNA
PRUNESTTI'

BRUNELLA

Fascia

Invio email

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Stato

Azioni

CLC con spezzoni senza

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completar

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completar

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completame

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completar

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completar

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completar

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completar

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez



CZIC87200X - A603726 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001795 - 03/03/2025 - VIl.1 - U

Pos.

435

436

437

438

439

440

441

442

443
(val)

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453
(val)

454

455

Nome e Cognome

PULLANO

ROBERTA AIELLO

ANNAMARIA
CIANFLONE

BRUNELLA
FRANCESCA
COSTA

VALENTINA
MERCURIO

PATRIZIA ELIA

MARIA GIAMPA'

ROSALBA
DODARO

OLIMPIA
ARCIDIACONO

ANNA GUALTIERI

MARIA FRANZE'

ANNARITA
CAVARRETTA

STEFANIA CELIA

ESTER RUBINO

MARIA
CONCETTA
ANANIA

RAFFAELA
ELEONORA
MELIA

CARMELA
DARDANO

ROSI VILLELLA

MARIA MELINA

JOLE SGRO

MARIA GALLO

ALESSIA
SCARFONE

Fascia

Invio email

SI

SI

NO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Stato

Azioni

CLC con spezzoni senza

completame

Classi di concorso con spez
completar

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completar

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completar

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completar

Classi di concorso con spez
completame

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completar

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completas

Classi di concorso con spez
completas

Classi di concorso con spez
completar

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completar

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completa



CZIC87200X - A603726 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001795 - 03/03/2025 - VIl.1 - U

Pos.

456

457

458

459
(val)

460

461

462

463

464

465

Indietro

Nome e Cognome

AMELIA
BEVACQUA

PATRIZIA LEUZZI

GESSICA CARITO

MARIA
CONCETTA
GIOVANNA
CERVADORO

GERALDINA
PROVENZANO

CARLO
MANCUSO

ISABELLA RIZZO

ROSA BARBERIO

EMMA SIGILLO

MARIACRISTINA
MAZZEI

Fascia

Invio email

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

Stato

Azioni

CLC con spezzoni senza
Classi di concorso con spez

completa

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completar

Classi di concorso con spez
completar

Classi di concorso con spez
completar

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completar

Classi di concorso con spez
completa

Classi di concorso con spez
completa



	aspiranti selezionati
	Ministero dell'Istruzione

	aspiranti selezionati
	Ministero dell'Istruzione


