

Gentile docente, si e' resa disponibile presso il nostro istituto ISTITUTO COMPRENSIVO DI SQUILLA (CZIC87200X), una supplenza con le seguenti caratteristiche:

sede di servizio: VALLEFIORITA
 numero di ore settimanali: 25
 durata della supplenza: DAL 04/03/2025 AL 04/03/2025
 insegnamento: AAAA - SCUOLA DELL'INFANZIA

Al fine di consentirle una valutazione di massima sulla possibilita' di nomina, la informiamo che questa convocazione interessa i seguenti aspiranti:

1	GILIBERTI	FILOMENA MARIA IMM
2	PERRONACE	CATERINA SAPIENZA
3	DAVID	ROSA
4	PICCHI	MARIA RITA

Nel caso in cui fosse impossibilitato ad utilizzare la funzione indicata puo' informare l'Istituto via mail o tramite comunicazione telefonica al numero 0961912049 o via fax al numero 0961912049.

Una sua mancata risposta sara' interpretata, in base alla normativa vigente, come rinuncia.

Una volta acquisite le risposte positive o negative degli aspiranti convocati, entro le ore 07:30 del 04/03/2025 la scuola assegnera' la supplenza al primo in graduatoria(*) fra coloro che hanno accettato;

trascorso tale termine chiunque non sia risultato destinatario della supplenza potra' considerarsi libero da ogni vincolo relativo alla presente accettazione.

Saluti.

Per ulteriori informazioni circa l'istituto puo' accedere al servizio scuola in chiaro: [CZIC87200X](#).

(*) occorre tenere conto che questa potrebbe non essere l'unica mail inviata dalla scuola. Pertanto nel caso in cui le convocazioni massive inviate siano piu' di una, l'aspirante a cui la supplenza sara' assegnata sara' il primo che abbia accettato delle precedenti liste di convocati a partire dalla prima.

ASPIRANTI SELEZIONATI

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato	Azioni	CLC con spezzoni senza
18	FILOMENA MARIA IMM IMMACOLATA GILIBERTI	1	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completa
31	CATERINA SAPIENZA PERRONACE	1	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completa
36	ROSA DAVID	1	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completa
39	MARIA RITA PICCHI	1	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completa

[Indietro](#)

[Ministero dell'Istruzione](#)

ASPIRANTI SELEZIONATI

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato	Azioni	CLC con spezzoni senza
366 (val)	PINA ISABELLA	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completa

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato	Azioni	CLC con spezzoni senza
367	MARIA COSTANTINO	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
368	ALFONSA NARDO	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
369	ROSANNA GALLELLI	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
370	TERESA FIORENZA	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
371	ALESSANDRA COSENTINO	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
372	ANNA CARMELA CASCELLI	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
373	ANTONIETTA BOMBINI	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
374	ANNAMARIA MARTINETTI	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
375	MARIA GIGLIOTTI	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
376	ANTONIO CROPANESE	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
377	RITA FRANGIPANE	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
378	TERESA CARELLO	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
379	TERESA PIPERNO	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
380	ANTONIETTA PETRAIO	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
381	ELISABETTA RACHIELE	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
382	DANIELA BATTAGLIA	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
383	CARLA FUTIA	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
384	EMANUELA FERRAIUOLO	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
385	PATRIZIA GIGLIO	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
386	DEBORA BIANCO	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
387	SIMONA IACONANTONIO	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
388	CARMELINA SPANO'	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
389	CONCETTA NARDO	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato	Azioni	CLC con spezzoni senza
390	ANNUNZIATA CAMPOLO	2	SI	...		Classi di concorso con spezzoni completati
391	SILVIA BEVACQUA	2	SI	...		Classi di concorso con spezzoni completati
392	GIOVANNA CURCIO	2	SI	...		Classi di concorso con spezzoni completati
393	DANIELA BOMBARDIERI	2	SI	...		Classi di concorso con spezzoni completati
394	PAMELA CELIA	2	SI	...		Classi di concorso con spezzoni completati
395	MARIA ROSARIA SOVERINA	2	SI	...		Classi di concorso con spezzoni completati
396	VALENTINA DE FAZIO	2	SI	...		Classi di concorso con spezzoni completati
397	MARIA FRANCA DEFILIPPO	2	SI	...		Classi di concorso con spezzoni completati
398	MARIA PIROMALLI	2	SI	...		Classi di concorso con spezzoni completati
399	ANNA MARIA SCORZAFAVA	2	SI	...		Classi di concorso con spezzoni completati
400	ANGELA CUGNETTO	2	SI	...		Classi di concorso con spezzoni completati
401	RAFFAELLA PILEGGI	2	SI	...		Classi di concorso con spezzoni completati
402	TERESA CALLIPO	2	SI	...		Classi di concorso con spezzoni completati
403	MARIA MARRELLA	2	SI	...		Classi di concorso con spezzoni completati
404	LUIGINA DE ROSE	2	SI	...		Classi di concorso con spezzoni completati
405	ROSANNA BERGAMO GARCEA	2	SI	...		Classi di concorso con spezzoni completati
406	GIOVANNI MASTROIANNI	2	SI	...		Classi di concorso con spezzoni completati
407 (val)	NADIA ANTONELLA MAZZA	2	SI	...		Classi di concorso con spezzoni completati
408	MARIATERESA MORELLO	2	SI	...		Classi di concorso con spezzoni completati
409	CONCETTA PALAIA	2	SI	...		Classi di concorso con spezzoni completati
410	ROSAMARIA GIGLIO	2	SI	...		Classi di concorso con spezzoni completati
411	CARMELA PISANO	2	SI	...		Classi di concorso con spezzoni completati

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato	Azioni	CLC con spezzoni senza
412 (val)	LOREDANA MIGLIARESE	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
413	ANNA MARIA TAVERNA	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
414	PALMA LA BELLA	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
415	LAURA DEMASI	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
416 (val)	ANGELA TROVATO	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
417	VALERIA SQUILLACIOTI	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
418 (val)	ROSETTA IACHINO	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
419	GIUSEPPE CARPENTI	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
420	ANNA MAZZA	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
421	ROSALBA MAZZA	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
422	CARMELINA CICCONE	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
423	GIUSEPPINA ACAMPORA	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
424	ELISABETTA COSSARI	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
425	MYRIAM ROVITO	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
426	CARLA MAGLIO	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
427	MARIACATERINA AGRESTA	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
428	MARIA TERESA CONDINA	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
429	ANNALISA TARANTINO	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
430	TIZIANA CURRA'	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
431	MARINELLA RANIERI	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
432	FRANCESCA RITANO	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
433	MARIA GIOVANNA PRUNESTI'	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati
434	BRUNELLA	2	SI	-		Classi di concorso con spezzoni completati

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato	Azioni	CLC con spezzoni senza completar
	PULLANO					completame
435	ROBERTA AIELLO	2	SI	...		Classi di concorso con spezzon completar
436	ANNAMARIA CIANFLONE	2	SI	...		Classi di concorso con spezzon completar
437	BRUNELLA FRANCESCA COSTA	2	NO	...		Classi di concorso con spezzon completar
438	VALENTINA MERCURIO	2	SI	...		Classi di concorso con spezzon completar
439	PATRIZIA ELIA	2	SI	...		Classi di concorso con spezzon completar
440	MARIA GIAMPA'	2	SI	...		Classi di concorso con spezzon completar
441	ROSALBA DODARO	2	SI	...		Classi di concorso con spezzon completar
442	OLIMPIA ARCIDIACONO	2	SI	...		Classi di concorso con spezzon completar
443 (val)	ANNA GUALTIERI	2	SI	...		Classi di concorso con spezzon completar
444	MARIA FRANZE'	2	SI	...		Classi di concorso con spezzon completar
445	ANNARITA CAVARRETTA	2	SI	...		Classi di concorso con spezzon completar
446	STEFANIA CELIA	2	SI	...		Classi di concorso con spezzon completar
447	ESTER RUBINO	2	SI	...		Classi di concorso con spezzon completar
448	MARIA CONCETTA ANANIA	2	SI	...		Classi di concorso con spezzon completar
449	RAFFAELA ELEONORA MELIA	2	SI	...		Classi di concorso con spezzon completar
450	CARMELA DARDANO	2	SI	...		Classi di concorso con spezzon completar
451	ROSI VILLELLA	2	SI	...		Classi di concorso con spezzon completar
452	MARIA MELINA	2	SI	...		Classi di concorso con spezzon completar
453 (val)	JOLE SGRO	2	SI	...		Classi di concorso con spezzon completar
454	MARIA GALLO	2	SI	...		Classi di concorso con spezzon completar
455	ALESSIA SCARFONE	2	SI	...		Classi di concorso con spezzon completar

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato	Azioni	CLC con spezzoni senza
456	AMELIA BEVACQUA	2	SI	...		Classi di concorso con spezzoni completati
457	PATRIZIA LEUZZI	2	SI	...		Classi di concorso con spezzoni completati
458	GESSICA CARITO	2	SI	...		Classi di concorso con spezzoni completati
459 (val)	MARIA CONCETTA GIOVANNA CERVADORO	2	SI	...		Classi di concorso con spezzoni completati
460	GERALDINA PROVENZANO	2	SI	...		Classi di concorso con spezzoni completati
461	CARLO MANCUSO	2	SI	...		Classi di concorso con spezzoni completati
462	ISABELLA RIZZO	2	SI	...		Classi di concorso con spezzoni completati
463	ROSA BARBERIO	2	SI	...		Classi di concorso con spezzoni completati
464	EMMA SIGILLÒ	2	SI	...		Classi di concorso con spezzoni completati
465	MARIACRISTINA MAZZEI	2	NO	...		Classi di concorso con spezzoni completati

[Indietro](#)[Ministero dell'Istruzione](#)